Протокол № 21

заседания Управляющего Совета МОУ СОШ №2

от 04.02.2016 года

Присутствовали: Корниенко Н.Ю., Долгушина Т.В., Загорская Л.С., Щукина С.Ю.,

Теряева О.С., Малыгина Л.В., Плясовицына А.С., Кукушкина Н.Н., Анурина А.А.,

Борисова А.И., Казакова О.Н., Яременко Т.В., Слабодянюк Н.Н..

Повестка дня:

1. Заслушивание  директора школы МОУ СОШ №2 Т.В.Долгушиной о планировании

подготовки школы к 2016-2017 учебному году.

2. Заслушивание директора школы МОУ СОШ №2 Т.В.Долгушиной о реализации

ФГОС в начальной и основной школах.

3. Обсуждение вопроса о подготовке и проведении  праздника «Наша весёлая

масленица».

4. Организация проверки работы столовой .

5. Разное.

Постановили:

1. Принять отчёт директора школы МОУ СОШ №2о планировании финансовых

средств для подготовки школы к 2016-2017 учебному году.

2. Информацию о реализации ФГОС в начальной и основной школах принять к

сведению.

3. Одобрить план проведения праздника «Наша весёлая масленица» 11.03.2016 г. для

обучающихся 1-4 классов с привлечением родительской общественности и

коллектива 2-ой городской библиотеки.

4. Создать рабочую группу  из членов Управляющего совета в составе Казаковой

О.Н., Борисовой А.И., Долгушиной Т.В.и осуществить проверку  работы школьной

столовой в феврале 2016 года.

5. Организовать рейд по контролю внешнего вида обучающихся рабочей группой в

составе Кукушкиной Н.Н., Плясовицыной А.С., Корниенко Н.Ю. в феврале 2016 г.

6. Обратиться с ходатайством в Администрацию г.Переславля-Залесского о

содействии в монтаже оградительных решеток на лестницах перед актовым залом и

спортивным залом.

Председатель Управляющего

Совета школы   Корниенко Н.Ю.